DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO DE
APLICATIVO EM PLATAFORMA ANDROID PARA DOSAGEM DE CONCRETO DE ALTA
RESISTÊNCIA de autoria de DYLSON JUNYER DE SOUZA LOPES, ANNE CAROLINE
LINHARES MONTEIRO, HEVLA KEZIA MENDONÇA OLIVEIRA, foi publicado nos Anais III
JOIN / Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18885

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18885